PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Estado de São Paulo

Rua Lino dos Santos, s/mº - Jardim Canaã - Fone/Fax: (0**14) 3375 9500
CGC/MF 57.264.509/0001-69

____________________________________________________________________________________________
Rua Lino dos Santos, s/n – Jardim Canaã – CEP 18.935-000 – Espírito Santo do Turvo-SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2022.

O Senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de

Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA o resultado dos candidatos classificado no resultado final do Processo Seletivo

Simplificado Nº 08/2022 para contratação de FARMACÊUTICO.

Espírito Santo do Turvo – SP, 31 de Agosto de 2022.

AFONSO NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal